p̄ 2. **E**t yngebat

~~sole o' di.~~

a. Excute pui. Be. Paulus excutitur de
pedibus i^t testimonii laboris sui q^{uod} ingress
si sunt cinitatē: q^{uod} p^{re}dicatio vscq ad illos p/
uenerit. **¶** q^{uod} nihil ab eis acceperit ad yl
euangelium necessariorū q^{uod} euangelium spreuerunt.
Jaco. 5. c b. Et vngebat. Be. Jacobus dicit: Infir
matur q^{uod} in vobis: indu. p. ec. 7. o. sup e
vni. e. o. t^{er}. q^{uod} p^{ro}ptz ab aplis huc morē esse
traditū ut energumini t^{em} alii egroti vngāt
oleo a pōtifice sacerato. **c.** Eranduit.

Luc. 9. 8 **B.** Lucas: Hudiuit hero. tetrarcha oia
~~q~~ fiebat ab eo: t hesitabat eo q dicebat a
qbusdā q iobes resurrexit a mortuis: a q
busdā ~~q~~ q bellas apparuit. Aūt intelligē
dū aut cōfirmat̄ euz ex aliorū verbis cre
dēdo dixisse: aut adhuc hesitādo: quē ego
decollauit tē. **d.** Quia iohānes bap. tē.
B. Tira p̄tra dñm inuidia iudeorum lo
bannē de quo dictū ē: qz nullū signū fecit:
potuisse resurgere nullo attestante credūt.
Jesu signū et virtutib⁹ approbatū cui
mortē elemēta tremuerunt: et resurrectionē
et ascensionē angeli et apli: viri et femme p̄
dicauerūt nō resurrexisse: sed subleuantum
esse furtim credere maluerūt. **e.** Philip
pi fratria sui. **B.** Et historia narrat phi
lippī maioris herodis fusile filiū: t fratre
herodis sub q passus ē dñs: t duxisse hero
diadē filiā arethē: t postea arethā ortis si
militarib⁹ filiā suam tulisse: t herodi inimi
co philippi i dolorē ipi⁹ nuptijs copulasse.
Egitippus vel iosephus tamē lōge alitr.
f. Nō licet tibi tē. **B.** Qui venerat i spū
et virtute helle herodez arguit t herodia,

5. T. 18. c sicut Herodes Achab et Jezebel ma-
et. 21. f lés apud regē periclitari q̄ immemor esse p-
cepti dei. **B.** Soli herodes et pharao le-
gunt natalis sui diē celebrazasse et vterq; so-
lēnitate sanguine fedasse. **Sed** herodes tā-
to nequ⁹: quāto sancrū et veritatis docto-
rem et regis celestis preconē occidit: et pro
voto saltatricis caput occisi an cōiuīs in
Geb. 40. d ferre non puduit. **P**harao peccantē eunu-
chum occidit. **A**triusq; tñ exemplo mel⁹ ē
et vtil⁹ nobis diē mortis semp cōmemorā-
do timere: q̄ diem natiuitatis luxuriādo
et luxuriantem ad labores noscere: et

Job.5.b celebrazione. Homo enim ad laborem nascitur: et sancti quod mortem transeunt ad requiem.
9. Et iuravit. Be. Non excusatur a periculo per irumam. Ideo enim forte iurantur: ut occasionem intueretur occidendi. Et si illa patris aut matris interitus postulasset: non utique cōcessisset herodes. **b** Et contristatus. Be. Consueto more scripture cōtristatus: nō re se sū multoꝝ opinione. Hic ut et Ioseph ab ipsa quoque maria dicit pastor iesu: sic cōtristatus herodes: quod hoc discubētēs putabāt. Vissimulatoꝝ mētis sue tristiciā p̄ferebat in facie: leticiā celabat in mente. Scelus iuramēto erescerbat: ut sub occasione pietatis impius fieret. **i** Capti eius in disco. Be. Piero. Caput leonis

Dicit elius in disco. **Hc. Diero.** Caput legis
qd est christus: ab corpore abseditur: pro-
prio: id est iudeo populo: et datur pue-
le de gentibus: id est romane ecclesie: et pu-
ella dat matri sue adultere: id est synagoge in
fine creditur. **Corpus iohannis sepelitur:**
caput in disco locat: littera humo regitur:
spiritus in altari honoratur ac sumitur.
Peda. Iohannes capite minora: id esfa-

**ma illius qua chal^l a populo credebatur minorari ostendit. Christus in cruce exaltatur, qz qui ppheta tui credebat deus: et dñs ppheta tu est cognit^l. Unde t ipse to-
Bob. 3. d banes: Illu oportet crescere me autem minui. Jobes autem qz oportebat minui cum dies decrescere incipit natus est. Christus autem qz e lux mundi cu incipit crescere dies.**

~~D~~sarci ~~L~~a. VI

[¶] Et exētēs p̄dicabāt ut p̄nīaz agerēt
b t̄ dēmonia m̄lta cīsciebāt: t̄ vngēbāt a
[¶] sic.

c oleo multos egros & sanabat. Et au-
f q̄ cor signa siebant. f pellicus.
f Hiero. non ē fas lucernā absēdi sub modio.
d iuit rex herodes: manifestū enī factū
f xp̄i. f Be. dñi senit de resurreccione &
fz maioris potētis sūt sancti futuri post resurrectionē.
d ē nomē ei & dicebat. Quia iohes ba-
ptista resurrexit a mortuis: & ppter ea
virtutes opantur in illo. Alij aut̄ dice-
bant quia helias est: alijs v̄o dicebāt:

qui a pp̄ha ē quasi vñus ex pp̄phetis.
a f Be. hec pñnciatio vel affirmativa vel dubitativa.
Quo auditō herodes ait: Quēm ego
a f Hiero. non p̄ ironiā exp̄esse pñnciat.
decollauī ioh̄em hic a mortuis resur-
rexit. Ipsē enī herodes misit ac tenuit
iobez: t̄ vinxit eū in carcere ppter he
a f Be. terrache puerē t̄ tracontidio regionis.
rodiadē vxoře p̄philippi frātris sui : qz
duxerat eā. **Dicebat enī iohannes he**
rodi: Non licet tibi habere vxoře fra-
f adhuc ylennis.
tris tui. Herodias aūt̄ insidiabat ei t̄

volebat eū occidere nec poterat. *He* c
s ideo. s vel enim.
rodes aut̄ metuebat iohānē sc̄iēs eū
virū iustū t sanctū et custodiebat eū:
et audit̄ eo m̄lta faciebat : et libēter
eū audiebat. *Et cū dies oportun⁹ ac*
cidiisset: herodes in natali suo c̄enā fe
cit principib⁹ t tribunis t primis ga
lileq. Lungs itroisset filia ip̄i herodia
dis et saltasset et placuisse herodi:s/
mulq; recubētib⁹ rex ait puelle. Pete
s a me qd̄ vis:t dabo tibi. Et iurauit il
li: qz qcqd̄ petieris dabo tibi:z dimi
dium regni mei. Que cū exisset dixit
m̄si sue. Quid petā? At illa dixit: Ca
s He. timebat ne herodes aliquādo resipisceret vel fra
tri amicos fieret.
put ioh̄is baptiste. Lungs itroisset sta
tim cū festinatiōe ad regē: petiuit di

...um cu ientitatioe ad rege: petiū ob
cēs: **G**olo: vt ptin^o des mihi i disco
caput ioh̄is baptiste. **E**t cōtristat^o est
b a s Be. vult oē simul sceleris sui esse consores ut in lu
xurioso cōvino cruentē epule differentur.
rex pp̄f ius iurādū t pp̄ter simul recū
bētes: noluit eā p̄tristari: s missō spicu
i latore r̄cepit asserri caput ei^o i disco:
f alarī.

~~Nico.de lyra~~

a. Et vngebant oleo mul
tos egros. b. vloco pater
q[uod] vncio extrema q[uod] e infir
mozu fuit instituta a xpo. Mat. 10.
Luc. 10.

b. Et audiret rex herodes.
Dic ppter describit^t opinio
herodis de Iesu, et diuidit^t in
duas ptes, scz pncipalez et
seidētalē. sedā ibi: Ispē enī
herodes. Lirca primū sciē
dū qz apłts pdcantib^t ad
uētū spī et el^t miracula; qz
nō solū erāt dīcātes; sed
etiam factētes miracula in
†
Mat. 14.8
Luc. 10.3

+ noie et^e: herodes audiuit **De.41.2**
famā de iesu et credidit: It **Lucc.10.2**

famá de Iesu et credidit: **I**3
falso q̄ ip̄e eēt iobes bapti-
sta que ip̄e decollauerat et
q̄ a mortuis surrexisse. **E**x
q̄ patz q̄ iste herodes non
fuit desecta saduceoz q̄ ne
gabat resurrectionē sed de
secta phariseoz q̄ eā s̄ites
bāt: vt habet Act. xxiij.
Letera patz er dicit Mat.
xiij. c Ap̄ eni herodes.

Hic ponit ps iciditalis. in
tatio eni principialis euāges
liste erat describere gesta
xpi; qz ppter opinionem
herodis de xpo fecerat mē
tionē de decollatiōe iohis
baptiste. ideo inciditaliter
hic describit modum dicere

de ceteris invenimus vices
decollationis, et primo delcri-
bis ei^o incarceratione. secundo
incarcerati decollatio, ibi
Herodias autem tertio decol-
lati tumulatio, ibi : Quo-
audito discipuli ei^o veneerū-
t. Henretia autem istas trius
partium p̄tz ex dictis Mat.
xiiij. exceptis q̄ sequuntur cir-
ca p̄tem scđam. s. Hero-
dias autem insidiabatur illi,
ipsa enim timebat ne herodes
ad p̄dicationē iobis d̄ pec-
cato suo peniteret: et ea ma-
rito suo recederet: et ideo q̄
rebat morte iobis. s. Her-
odes autem metuebat iobā-
nē. solo enim metu tenebatur
ab intercessione iobis: q̄ pro
pter sanctitatem eius q̄ erat no-
ta toti populo timebatur si iobā
nē interficeretur ne totū popu-
lus insurgeret contra eum: ut
pleni p̄tz Matth. xiiij.

f. Et libeter eū audie. **t.**
totum istud erat simulato-
riū: vt ex tali auditu iohā-
nis: et obīcēratiō dictis
eī ^{et} alīq̄ ^{et} tineret popu-
lū a rebellione ^{et} traīp̄: ^{et}
sitr ^{et} postea iurauit dare
puelle saltāti q̄cqd peteret
fuit maliciose factū: vt rat-
one iuramēt ^{et} multitudine
magnor̄ cū eo comedentib⁹
haberet occasiōnē decapla-
tādi iohānē absq̄ rebellios
ne populi q̄ habuit eum ex-
culatū saltēs ^{et} p̄t ^{et} istaz
^{et} hāc sīnāz tenet Beda su-
per locū istū: et q̄d subdīz
g. **L**e cōrīstāt ^{et} c̄rēt. dicit
Beda ^{et} lī tristarek̄ i facies
lesabat tamēn in corde.
f. ^{et} ^{et}